[image: image1.jpg]

中大工会〔2016〕13号
关于增补邹丹同志为中山大学“双代会”代表的批  复
产业集团代表团：
　　你代表团《关于推选中山大学第八届教代会暨十九届工代会产业集团代表的请示》收悉，因郭云翔代表调离中山大学，根据代表增补的相关规定，同意增补邹丹同志为中山大学第八届教职工代表大会暨第十九届工会会员代表大会代表。
此复
中山大学教代会常设委员会
中山大学工会委员会
2016年1月12日

	中山大学工会委员会                    2016年1月13日印发